[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

   19.11.2020 года                        с. Новоселицкое                                      №40
О досрочном прекращении полномочий главы Новоселицкого муниципального района Ставропольского края Антоненко Владимира Петровича
В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 11 статьи 22 Устава Новоселицкого муниципального района Ставропольского края,  Законом Ставропольского края от 24.12.2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» и на основании решения Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 05.07.2019 г. № 132 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, Антоненко Владимира Петровича 19 ноября 2020 года, по собственной инициативе в связи с выходом на страховую пенсию по старости.
2. Произвести выплату единовременного поощрения в размере пятнадцати должностных окладов за безупречную и эффективную муниципальную службу.
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                         А.Е. Гогина